
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 125  Gruppe ScreenADS CUP Gr. C

Datum 05.10.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn-

und Sportverein von 1891 e.V. 1

Spielort SH am Lorenzweg I Magd.  Gastmannschaft Mecklenburger Stiere Schwerin 1

 

Heimmannschaft

Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Körber, Nic - - 3

3 Leyendecker, Moritz - - 1 03:01 06:40

7 Knust, Marvin - - 4

8 Witt, Karl - - 1

9 Kuenle, Maelen - - 1

11 Seyboth, Levin Eliah - - 2 1/1 26:39

12 Klie, Arthur Theo - -

13 Wald, Noah Eliah - - 1

15 Bettencourt, Leonel - - 2

17 Paulicks, Matty - - 3

19 Lorz, Malte - - 7 2/2

20 Drechsler, David - - 1 24:35

33 Förster, Milo - -

47 Edelhoff, Tadeusz - -

A Ludwig, Fabian - -

B Zerbe, Maurice - -

C Ritter, Jesko - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Mecklenburger Stiere Schwerin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Folgmann, Henry Julian - -

3 Horstmann, Carlo - - 22:36

4 Eber, Levi Dean - - 1

6 seichter, louis - - 1

7 Höhn, Jakob - - 3

9 Ernst, Bastian - - 1 19:37

10 Stengele, Theo - -

12 apel, til - -

14 Ahrndt, Matteo Wolfgang - -

17 Grabbert, Danilo - - 1 13:09 13:09

20 Korf, Simon - - 2

22 Mirzaii, Alireza - - 2 25:53

23 Floß, Thore - -

24 Waack, Tom Lennart - - 1

A Floß, Stefan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Blietz, Ben - - - - -

SR B Kalcher, Jay - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reinickendorf Berliner

Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1

Ergebnis 26:12 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 17 Paulicks, Matty

Heim 01:00 2:0 Tor 7 Knust, Marvin

Heim 01:38 3:0 Tor 7 Knust, Marvin

Heim 02:34 4:0 Tor 7 Knust, Marvin

Heim 03:01 2 Minuten 3 Leyendecker, Moritz

Heim 03:51 5:0 Tor 2 Körber, Nic

Gast 04:45 5:1 Tor 7 Höhn, Jakob

Heim 06:19 6:1 Tor 7 Knust, Marvin

Heim 06:40 2 Minuten 3 Leyendecker, Moritz

Gast 06:51 6:2 Tor 4 Eber, Levi Dean

Heim 07:45 7:2 7m mit Tor 19 Lorz, Malte

Gast 08:07 7:3 Tor 22 Mirzaii, Alireza

Heim 08:56 8:3 Tor 19 Lorz, Malte

Gast 09:29 8:4 Tor 22 Mirzaii, Alireza

Heim 10:17 9:4 Tor 17 Paulicks, Matty

Gast 10:57 9:5 Tor 17 Grabbert, Danilo

Heim 12:38 10:5 7m mit Tor 19 Lorz, Malte

Gast 13:09 mit Bericht 17 Grabbert, Danilo

Gast 13:09 ohne Bericht 17 Grabbert, Danilo

Heim 13:22 11:5 Tor 19 Lorz, Malte

Heim 14:02 12:5 Tor 2 Körber, Nic

Gast 14:37 12:6 Tor 20 Korf, Simon

Heim 14:54 13:6 Tor 2 Körber, Nic

Heim 15:33 14:6 Tor 19 Lorz, Malte

Heim 16:04 15:6 Tor 19 Lorz, Malte

Heim 16:21 16:6 Tor 19 Lorz, Malte

Heim 19:07 17:6 Tor 13 Wald, Noah Eliah

Gast 19:37 2 Minuten 9 Ernst, Bastian

Heim 19:51 18:6 Tor 15 Bettencourt, Leonel

Heim 21:09 19:6 Tor 17 Paulicks, Matty

Gast 22:36 2 Minuten 3 Horstmann, Carlo

Heim 22:46 20:6 7m mit Tor 11 Seyboth, Levin Eliah

Heim 23:18 21:6 Tor 15 Bettencourt, Leonel

Heim 23:57 22:6 Tor 20 Drechsler, David

Heim 24:35 2 Minuten 20 Drechsler, David

Gast 24:52 22:7 Tor 7 Höhn, Jakob

Gast 25:53 2 Minuten 22 Mirzaii, Alireza

Heim 26:15 23:7 Tor 11 Seyboth, Levin Eliah

Gast 26:33 23:8 Tor 7 Höhn, Jakob

Heim 26:39 2 Minuten 11 Seyboth, Levin Eliah

Gast 27:08 23:9 Tor 6 seichter, louis

Heim 27:35 24:9 Tor 3 Leyendecker, Moritz

Gast 27:51 24:10 Tor 20 Korf, Simon

Heim 28:05 25:10 Tor 8 Witt, Karl

Gast 28:22 25:11 Tor 24 Waack, Tom Lennart

Gast 28:52 25:12 Tor 9 Ernst, Bastian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 29:09 26:12 Tor 9 Kuenle, Maelen
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